平成 29年５月 12日

各  位

会社名 三協フロンテア株式会社

代表者名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号  9639）

問合せ先 常務取締役管理本部長 端山 秀人

(TEL 04-7133-6666）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件の異動につきましては、平成29年６月23日開催予定の第48期定時株主総会において正式

に決定する予定です。

記

監査役の異動（平成29年６月23日付予定）

１．新任社外監査役候補者

（氏名）石黒 博

(注）① 石黒博氏の選任は、重田龍男社外監査役の任期途中の辞任による補欠選任であります。

② 新任社外監査役候補者の略歴は下記２．に記載のとおりであります。

２．新任社外監査役候補者の略歴

氏 名 略 歴

石黒 博

昭和 4 9年 4月 柏市入庁

平成８年 4月 柏市財政部財政課長

平成 1 7年 4月 柏市企画部長

平成 2 2年 4月 柏市副市長

平成 2 9年 3月 柏市副市長退任

３．退任予定社外監査役

（氏名）重田 龍男

以上